ĐẢNG BỘ TỈNH THÁI NGUYÊN

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

*

Số 1201-CV/ĐUK
V/v triệu tập lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị

dành cho đảng viên mới đợt I năm 2024

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 29 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các chi bộ, đảng ủy cơ sở trực thuộc

Thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/ĐUK, ngày 20/12/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Khối về nhiệm vụ công tác năm 2024; Kế hoạch số 113-KH/ĐUK, ngày

02/02/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về tổ chức các lớp Bồi dưỡng

lý luận chính trị, nghiệp vụ công tác Đảng năm 2024, Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối triệu tập học viên lớp Bồi dưỡng Lý luận chính trị (LLCT) dành cho

đảng viên mới đợt I năm 2024, cụ thể như sau:

1. Số lượng, thành phần: 58 đồng chí là đảng viên mới được kết nạp của các

chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian học tập: 07 ngày. Khai giảng từ 7h30phút, ngày 11/4/2024, thứ Năm.

                                            (có lịch học gửi kèm)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Trung tâm Dạy nghề 20/10.

(Địa chỉ: Số 2, đường Hùng Vương, p. Trưng Vương, TP. Thái Nguyên)

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị:

- Các chi bộ, đảng ủy cơ sở thông báo cho đảng viên mới kết nạp của cơ quan,

đơn vị tham gia học tập theo văn bản này; phối hợp quản lý, tạo điều kiện cho các

đồng chí trong công tác và học tập theo lịch học bảo đảm đạt kết quả tốt.

- Đảng ủy Báo Thái Nguyên, Đảng ủy Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử

phóng viên dự và đưa tin khai giảng lớp học./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực ĐUK,

- Các CQ TM, GV ĐUK,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Mai Thị Nhài

2

DANH SÁCH
học viên lớp Bồi dưỡng LLCT dành cho đảng viên mới đợt I/2024

(Kèm theo Công văn số 1201-CV/ĐUK, ngày 29/3/2024 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh)

-----

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Đảng viên dự bị của chi bộ, đảng bộ

1 Nguyễn Thị Bích Nga 09/10/1982 Công ty Điện lực Thái Nguyên

2 Nguyễn Như Hùng 28/5/1971 Công ty Điện lực Thái Nguyên

3 Trần Thái Hoàng 27/5/1977 Công ty Điện lực Thái Nguyên

4 Nguyễn Văn Hải 04/12/1982 Công ty Điện lực Thái Nguyên

5 Nguyễn Văn Huy 20/11/1990 Công ty Điện lực Thái Nguyên

6 Hạ Ngọc Thanh 13/4/1978 Công ty Điện lực Thái Nguyên

7 Nguyễn Trung Hiếu 18/10/1990 Công ty Điện lực Thái Nguyên

8 Hoàng Thị Minh Hòa 25/5/1977 Công ty Điện lực Thái Nguyên

9 Vũ Thế Trung 18/12/1990 Công ty Điện lực Thái Nguyên

10 Trần Thị Hương Giang  02/11/1993 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên

11 Phạm Hoa Cương 07/10/1982 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên

12 Nguyễn Thị Loan  08/7/1987 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên

13 Trần Văn Ngọ  16/9/1978 Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên

14 Nguyễn Thị Kim Thoa 10/9/1987 Sở Giao thông vận tải tỉnh Thái Nguyên

15 Phan Hoàng Hà 04/10/1996 Sở Giao thông vận tải tỉnh Thái Nguyên

16 Nguyễn Thị Hoài Thu 22/12/1991 Sở Giao thông vận tải tỉnh Thái Nguyên

17 Dương Thị Thu Thủy 31/12/1994
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thái Nguyên

18 Nguyễn Thị Thanh Huế 11/8/1989
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thái Nguyên

19 Đặng Thị Thu Hằng 07/8/1988 Cục Thuế Thái Nguyên

20 Nguyễn Thị Hồng 20/5/1986 Cục Thuế Thái Nguyên

3

21 Nguyễn Lê Liêm 09/10/1994 Cục Thuế Thái Nguyên

22 Đặng Anh Tuấn 13/01/1993 Cục Thuế Thái Nguyên

23 Nguyễn Thị Phương Dung 22/10/2000 Cục Thuế Thái Nguyên

24 Nguyễn Trung Kiên 09/10/1988 VNPT Thái Nguyên

25 Nguyễn Đình Khánh 06/9/1992 Công ty TNHH MTV khai thác thủy lợi Thái Nguyên

26 Phạm Thị Hồng 24/3/1986 Công ty TNHH MTV khai thác thủy lợi Thái Nguyên

27 Nguyễn Duy Khánh 29/10/1990 Công ty TNHH MTV khai thác thủy lợi Thái Nguyên

28 Vũ Quang Minh 14/4/1991 Công ty TNHH MTV khai thác thủy lợi Thái Nguyên

29 Phạm Thị Thanh Huyền 17/9/1990 Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên

30 Hoàng Tuyết Minh 28/12/1990 Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

31 Nông Xuân Ngàn 04/12/1988 Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

32 Lương Trung Hiếu 10/8/1982 Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

33 Tô Mai Hoàng 23/11/1988 Quỹ Phát triển đất tỉnh Thái Nguyên

34 Đồng Thị Thuỳ Dương 20/12/1992 Quỹ Phát triển đất tỉnh Thái Nguyên

35 Diệp Xuân Bách 10/02/1991 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

36 Nguyễn Thị Nhung 03/3/1987 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

37 Nguyễn Thị Hương 04/07/1989 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

38 Trần Thị Hiền 25/6/1985 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

39 Hoàng Mỹ Hương 20/11/1985 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

40 Nguyễn Thị Thu Uyên 16/11/1995 Liên minh Hợp tác xã tỉnh Thái Nguyên

41 Lại Thu Trang 27/7/1994 Sở Ngoại vụ tỉnh Thái Nguyên

42 Nguyễn Thị Phượng 16/11/1983
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thái Nguyên

43 Dương Thị Thu Trang 17/3/1987 Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên

44 Nguyễn Lê Minh 02/9/1996 Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên

45 Đoàn Quang Dũng 14/02/1996 Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên

4

46 Lê Thị Hương 17/10/1991 Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên

47 Nguyễn Văn Kiên 08/8/1975 Báo Thái Nguyên

48 Nguyễn Thị Loan 07/10/1993 Báo Thái Nguyên

49 Phan Thị Thùy Trang 22/11/1995 Báo Thái Nguyên

50 Nguyễn Việt Dũng 06/6/1993 Báo Thái Nguyên

51 Nông Thị Loan 22/8/1995 Báo Thái Nguyên

52 Đàm Thanh Nam 03/02/1995 Kho bạc nhà nước Thái Nguyên

53 Nguyễn Văn Toan 14/11/1985 Ngân hàng Chính xách xã hội tỉnh Thái Nguyên

54 Phạm Xuân Bình 18/6/1990 Cục Quản lý thị trường tỉnh Thái Nguyên

55 Trịnh Xuân Hiển 26/8/1989 Cục Quản lý thị trường tỉnh Thái Nguyên

56 Vũ Đức Tùng 17/8/1995 Bưu điện tỉnh Thái Nguyên

57 Lê Duy Hưng 25/12/1984 Hội Nhà báo Thái Nguyên

58 Nguyễn Thị Thu Huyền 28/10/1991 Liên đoàn Lao động tỉnh Thái Nguyên

(Danh sách trên ấn định 58 học viên)

    ĐẢNG BỘ TỈNH THÁI NGUYÊN                                                                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

              *                                                                                                    Thái Nguyên, ngày 11 tháng 4 năm 2024

LỊCH HỌC

    lớp Bồi dưỡng LLCT dành cho đảng viên mới đợt I/2024

(Kèm theo Công văn số 1201-CV/ĐUK, ngày 29/3/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh)

----

Thứ/ngày Buổi Bài giảng Thành phần dự; giảng dạy, hướng dẫn

Năm

11/4/2024

Sáng

- Khai giảng (Từ 07h30phút)

Bài 1: Chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh

- nền tảng tư tưởng, kim chỉ nam cho hành động của

Đảng và cách mạng Việt Nam

- Ban Tổ chức lớp học; Thường trực và đại diện

các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy Khối

các cơ quan tỉnh.

- Đ/c Mai Thị Nhài, Phó Bí thư Đảng ủy Khối

các cơ quan tỉnh.

Chiều
Bài 2: Độc lập dân tộc gắn liền với chủ nghĩa xã hội

và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam

Đ/c Ngô Văn Lâm, Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Sáu

12/4/2024

Sáng

Bài 3: Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc,

dân chủ xã hội chủ nghĩa, xây dựng và hoàn thiện

Nhà nước pháp quyền xã hội chủ nghĩa

Đ/c Hoàng Anh Trung, Tỉnh ủy viên, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Chiều Bài 4: Đường lối phát triển kinh tế - xã hội của Đảng
Đ/c Mai Thị Nhài, Phó Bí thư Đảng ủy Khối

các cơ quan tỉnh

Hai

15/4/2024

Sáng

Bài 5: Phát triển giáo dục và đào tạo, khoa học và

công nghệ; xây dựng và phát triển văn hóa, con người

Việt Nam; bảo vệ môi trường và quản lý phát triển xã hội

Đ/c Nguyễn Thị Hoa, Trưởng phòng LLCT và

Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy TN

Chiều

Bài 6: Tăng cường quốc phòng, an ninh, bảo vệ vững

chắc tổ quốc, giữ vững môi trường hòa bình, bảo đảm

ổn định chính trị, trật tự, an toàn xã hội

Đ/c Ngô Văn Lâm, Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

6

Ba

16/4/2024

Sáng Bài 7: Chủ động và tích cực hội nhập quốc tế
Đ/c Mạc Thị Khánh Linh, Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối

Chiều
Bài 8: Nguyên tắc tổ chức, hoạt động của Đảng và

công tác xây dựng Đảng ở cơ sở

Đ/c Ngô Thị Mùi, Ủy viên BTV, Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Tư

17/4/2024

Sáng Bài 9: Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng
Đ/c Mạc Thị Khánh Linh, Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối

Chiều
Bài 10: Phấn đấu, rèn luyện để xứng đáng là đảng viên

Đảng Cộng sản Việt Nam

Đ/c Trần Thị Ngọc Thơ, Ủy viên BCH ĐBK,

Trưởng ban Tổ chức Đảng ủy Khối

Sáu

19/4/2024

Sáng Đi thực tế
Đ/c Trần Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng ban,

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Chiều Hệ thống, giải đáp thắc mắc
Đ/c Mạc Thị Khánh Linh, Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối

Hai

22/4/2024

Sáng Tuyên truyền về BHXH, BHYT
Đ/c Trần Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng ban,

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Chiều Từ 14h00’ - 16h00’: Học viên làm bài thi tại lớp
Đ/c Trần Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng ban,

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Sáu

26/4/2024
Sáng Từ 09h00’: Tổng kết lớp học

- Thường trực và các cơ quan TM, GV của

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

Thời gian học tập: Sáng từ 7h45phút đến 11h30phút; Chiều từ 13h45phút đến 17h00’.

BAN TỔ CHỨC LỚP HỌC

		2024-03-29T20:11:00+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<dukhoicoquantinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T20:11:09+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<dukhoicoquantinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!